
☆第1回やばせ卓球交流試合☆☆第1回やばせ卓球交流試合☆

日時：2025年4月12日(土)
会場：秋田県立体育館サブアリーナ
主催：やばせTTC
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会場：秋田県立体育館サブアリーナ
主催：やばせTTC



~日程~
8:50　  開場、準備

                    準備終わり次第、会場練習

9:50　  進行より連絡

10:00　リーグ戦開始

                     昼休憩（会場練習可）

14:00　トーナメント開始

 　       　試合終了後、各自で申し込み試合可

18:00　申し込み試合最終

18:30　片付け

18:50　片付け完了



サブアリーナ入口

受
付
・
本
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選手待機場所
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Bブロック（第2コート）

①
②
③
④

落合 大夢 GLANZ
菅原 丈太郎 城南中
神居 大地 令和高校

藤井 滉大(参考試合) やばせTTC

氏名 所属 勝ー負

Cブロック（第3コート）

①
②

③
④

我妻 七海 やばせTTC
佐藤 未来 IOLITES
長谷川 晄 城南中
田澤 智裕

氏名 所属 勝ー負

城東中

Dブロック（第4コート）

①
②
③
④

田村 晃大 個人
菅原 理玖 城南中
村上 信博 西卓会
本間 陽子

氏名 所属 勝ー負

やばせTTC

Aブロック（第1コート）

①

②
③

④

相澤 琉人 八竜中
酒井 星空 山王中

石黒 明 やばせTTC

氏名 所属 勝ー負

髙橋 幸生 城南中

棄権

1-1
0-2

2-0

3-0
1-2
2-1
0-3

リーグ順位

2-1
3-0
1-2
0-3

2-1
3-0

1-2
0-3



Gブロック（第1、２コート予定）

①
②
③
④

田村 悠真 新屋高校
氏名 所属 勝ー負

伊藤大空翔 秋田北中
遠藤 颯人 城東中

やばせTTC

高橋 翼斗 やばせTTC
高橋 倖志朗 秋田北中
本庄 奏介 城東中

Fブロック（第6コート）

①
②

③
④

菊池 和史 個人
氏名 所属 勝ー負

畠山 寛史

＜試合順＞
1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4 (試合の無い2人が審判)
※全試合が終了後、4人で勝敗を確認し、1位の人が本部へ提出

Aブロック、Bブロックの方は Gブロックの審判をお願いする場
合があります。

田口 紗愛

Eブロック（第5コート）

①
②

③

④

高田 春希 秋田北中
難波 創平 個人

氏名 所属 勝ー負

やばせTTC
栗田 悠平 城南中

棄権

1-2
3-0
2-1
0-3

0-3
1-2

2-1
3-0

2-0
1-1
0-2



１位２位トーナメント

３位４位トーナメント

落合

佐藤

菊池

高橋(幸)

菅原(理)
栗田

田村(悠)

相澤

難波
我妻
高橋(翼)

伊藤
菅原(丈)

田村(晃)

酒井

村上

高田
藤井

田澤
高橋(倖)

棄権

石黒

長谷川

本庄
遠藤

本間
田口

棄権

(棄権)

優勝
相澤(八竜中)

優勝
村上(西卓会)
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A3

B3

C3

D3

E3
F3
G3
A4

B4

C4

D4
E4

F4

G4



・駐車場は秋田県立体育館敷地内にお願いします。
（当日のメインアリーナは一般開放のみのため、朝
は駐車場の空きに余裕があります。）

・貴重品は各自 自己管理をお願いします。

・試合中および来館時等の事故や怪我に関しては一
切の責任を負いませんので、充分にご注意くださ
い。

・メインアリーナの一般開放も利用したいという方
は、県立体育館の受付にて利用料をお支払いの上、
ご利用ください。

・ペットボトル等のゴミは各自で処分をお願いいた
します。

＜申し込み試合に関して＞
・試合を申し込まれた方は快く受け入れること
・審判をしている方は、そのコートの次の試合に優
先的に入る権利がある
・コートの独占や連続での試合は原則禁止とする
（コートが空いている場合はOK）

~諸注意~



やばせTTCやばせTTC
小中学生クラブ小中学生クラブ
一般向けサークル一般向けサークル
(高校生、親子　可)(高校生、親子　可)

PFC卓球スクールPFC卓球スクール
マンツーマンの
個人レッスン
マンツーマンの
個人レッスン

卓球向け筋トレ相談卓球向け筋トレ相談

株式会社ラリーズ株式会社ラリーズ
youtube

ラリーズストア
youtube

ラリーズストア

RED MONKEYシリーズ試打会
特注ユニフォーム製作

RED MONKEYシリーズ試打会
特注ユニフォーム製作 ご相談ください！

ご相談ください！

各種お問合せ先  
 藤井 : f u j i i . t t . k o d a i @ gm a i l . c om
各種お問合せ先  
 藤井 : f u j i i . t t . k o d a i @ gm a i l . c om


